Ana shunday puxta ishlangan nushalardan biri Muhammad Yusuf Bayoniy

tomonidan tuzilgan. Mutaxassislarning fikriga ko‘ra, u eng to‘liq va ishonchli variat

deb topilgan. Mazkur to‘plam 448 betdan iborat yagona kitob shaklida ishlangan. U

uch xil xat bilan yozilgan har bir bo‘lagining sanalari ham alohida qayd etilgan:

(1299 (1881-82 y.), 1300 (1882-83y.), 1301 (1883-84 y.). To‘plam oxiridagi tarixga

ko‘ra u 1920-yilda, yuqorida zikr etilgan nushalardan jamlangan).

Bugungi kunda tanbur chizig‘ining yigirmaga yaqin nushalari ma’lum. Ularning

aksariyati maqom ilmidan yaqindan xabardor bo‘lgan ixtisosli xattotlar tomonidan

bitilgan.